様式９（第１４条関係）

工  事  完  了  届  出  書

（愛川町開発指導要綱に基づく協議）

  年  月  日

愛 川 町 長  殿

事業主

住  所

氏  名

電話番号

  年  月  日付けで締結した『開発行為の施行に関する協議書』に基づく開発行為に

関する工事が下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

１ 工事完了年月日    年  月  日

２ 開発区域の名称  愛川町

添付書類

□ 案内図   □ 完了図   □ 構造図   □ 詳細図

備 考

・ 処分庁より都市計画法第２９条の規定に基づく開発許可を受けた開発行為については、都

市計画法第３６条第１項の規定に基づく完了届の写しを提出してください。